

ABY ZAGRAĆ W GRĘ:

- Wybierz poziom zakładu.
- Uruchom spin na bębnach przez:
 - Klikając/dotykając przycisk Spin.
 - Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
 - Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna, aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie użytkownika.

USTAWIENIA Automatyczna Gra

Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

- Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
 - Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
 - Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z grą.
 - Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
 - Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz.
 - Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
 - Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów

Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej

Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej

Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej

Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty

Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

- Rozpocznij Automatyczna Gra:
 - Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
 - Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
 - Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra, która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
 - Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie wpływa na wyniki spinu.

O GRZE

Wins of Nautilus to gra na 6 bębnach, MEGAWAYS™ z funkcjami Avalanche, Countdown Bomb Feature, Respin Feature oraz Deep Sea Free Spins.

Teoretyczny średni zwrot dla gracza (RTP) w tej grze wynosi 96.10%.

Wygrana MEGAWAYS™ występuje, gdy 3 lub więcej identycznych symboli pojawi się na kolejnych bębnach od lewej do prawej.

Wszystkie wygrane są wypłacane od lewej do prawej.

Wygrana jest mnożona przez liczbę wygrywających symboli na bębnie zgodnie z tabelą wypłat oraz przez Wild Multiplier (jeśli występuje).

Symbole mogą pojawiać się w różnych rozmiarach. Rozmiar symbolu nie wpływa na jego wartość wypłaty.

Wygrywające kombinacje i wypłaty są zgodne z tabelą wypłat.

Tabela wypłat odzwierciedla bieżącą konfigurację zakładu i zmienia się zgodnie z całkowitym zakładem.

Wszystkie zakłady i wypłaty są w twojej walucie. Wypłaty są oparte na całkowitym zakładzie.

Tylko najwyższa wygrana jest wypłacana na MEGAWAYS™.

Tylko najdłuższa pasująca kombinacja dla każdego symbolu jest wypłacana. Jednoczesne wygrane na różnych MEGAWAYS™ są dodawane.

Ta gra ma limit wygranej wynoszący 10000x zakładu postawionego na rundę gry.

MEGAWAYS™

Gra składa się z 6 głównych bębnów.

Bębny 1 i 6 mogą pokazywać od 2 do 7 symboli na spin.

Bębny 2, 3, 4 i 5 mogą pokazywać od 2 do 6 symboli na spin.

Istnieje dodatkowy górny bęben, który składa się z 4 pozycji i obraca się poziomo.

Górny bęben przyczynia się do wygrywających kombinacji na głównym zestawie bębnów, działając jako dodatkowy rząd dla bębnów 2-5.

AVALANCHE

Symbole w zwycięskich kombinacjach wypłacają wygrane, eksplodują i znikają, a na ich miejsce pojawiają się nowe symbole.

Symbole na głównych bębnach spadają w dół, a symbole na górnym bębnie wypełniają się z prawej strony bębna.

Symbole nie przenoszą się między dwoma zestawami bębnów.

Wygrane są oceniane przed eksplozją zwycięskich symboli.

Wszelkie nowe zwycięskie kombinacje są oceniane, gdy nowe symbole spadają na bębny.

Całkowita wygrana za spin jest przyznawana, gdy nie występują już żadne Avalanche.

COUNTDOWN BOMB FEATURE

Symbol Countdown Bomb może pojawić się na bębnach 2-5 oraz na górnym bębnie.

Każdy symbol Countdown Bomb pojawia się z licznikiem Avalanche.

Wartość początkowa licznika Avalanche wynosi od 1 do 4.

Za każdym razem, gdy nastąpi Avalanche, każdy symbol Countdown Bomb na bębnach ma wartość licznika Avalanche zmniejszoną o 1.

Gdy licznik Avalanche symbolu Countdown Bomb osiągnie 0, symbol eksploduje i tworzy symbol Full Reel Wild z wartością Wild Multiplier równą 2 razy jego początkowej wartości licznika Avalanche.

Jeśli symbol Countdown Bomb znajduje się na górnym bębnie, spadnie na główny zestaw bębnów przed eksplozją, a na jego miejsce na górnym bębnie pojawi się nowy losowy symbol płatny.

Eksplozja łańcuchowa jest aktywowana, jeśli na tym samym bębnie znajdują się 2 symbole Countdown Bomb, gdy jeden z ich liczników Avalanche osiągnie 0. W takim przypadku oba symbole Countdown Bomb eksplodują, tworząc symbol Full

Reel Wild o wartości multiplier równej 2 razy sumie początkowych wartości liczników Avalanche obu symboli Countdown Bomb.

FULL REEL WILD

Symbol Full Reel Wild zastępuje wszystkie płatne symbole podczas oceny wygranej. Symbole Full Reel Wild mogą być tworzone tylko w Countdown Bomb Feature i pojawiają się na bębnach 2-5. Symbole Full Reel Wild mnożą wygrane, których są częścią, przez swoje Wild Multiplier. Jeśli 2 lub więcej symboli Full Reel Wild jest częścią tej samej wygrywającej kombinacji, ich odpowiadające Wild Multiplier są mnożone przez siebie.

RESPIN FEATURE

Jeden lub więcej symboli Respin pojawiających się na bębnach 2-5 aktywuje Respin Feature. Każdy symbol Respin usuwa siebie i 2-10 losowych, nie wygrywających symboli płatnych z bębnów i aktywuje Avalanche. Ten Avalanche przyczynia się do zmniejszenia licznika Avalanche wszystkich symboli Countdown Bomb na bębnach.

DEEP SEA FREE SPINS

Symbole Bonus mogą pojawić się na dowolnym bębnie w grze podstawowej i Deep Sea Free Spins. Symbole Bonus są zbierane do licznika Bonus aż do momentu, gdy nie pojawią się już żadne Avalanche. Symbole Bonus na bębnach są zawsze zbierane na końcu rundy gry, jeśli łączna liczba zebranych symboli Bonus w liczniku Bonus i na bębnach wynosi 3 lub więcej.

3 lub więcej symboli Bonus zebranych podczas jednego obrotu w grze podstawowej aktywuje Deep Sea Free Spins. 3 symbole Bonus przyznają 12 Deep Sea Free Spins. Każdy dodatkowy symbol Bonus przyznaje 5 dodatkowych Deep Sea Free Spins.

W Deep Sea Free Spins znajduje się Multiplier, który zaczyna się od x1 i zwiększa się o 1 po każdym Avalanche. Wszystkie wygrane w Deep Sea Free Spins są mnożone przez Multiplier. Zebranie 3 symboli Bonus w jednym Deep Sea Free Spin reaktywuje Deep Sea Free Spins i przyznaje 12 dodatkowych Deep Sea Free Spins, a każdy dodatkowy symbol Bonus dodaje 5 dodatkowych Deep Sea Free Spins. Deep Sea Free Spins są rozgrywane z tym samym całkowitym zakładem, nagrodami i kombinacjami wygrywającymi, co obrót, który aktywował Deep Sea Free Spins. Deep Sea Free Spins grają automatycznie. Deep Sea Free Spins kończą się, gdy nie ma już Deep Sea Free Spins, lub gdy osiągnięta zostanie maksymalna kwota wygranej.

KUP DARMOWE SPINY

Możesz kupić Deep Sea Free Spins w grze podstawowej. Kupno Deep Sea Free Spins kosztuje 60x i rozpoczyna rundę z gwarantowaną aktywacją Deep Sea Free Spins. Teoretyczny RTP (zwrot dla gracza) dla funkcji Kup Darmowe Spiny wynosi 97.00%. Wypłata jest oparta na wartości zakładu na spin.

DODATKOWE INFORMACJE

Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty. Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry. Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same. Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.

Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.

